
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS 

ESTADO DE GOIÁS 

LEGISLATURA: 2017/2020 

 

DEMONSTRATIVO DE ANÁLISE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO INDICANDO A 

PROPOSTA VENCEDORA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018 - PROCESSO Nº 09/18 

 

A Câmara Municipal de Campos Belos/GO, através da Presidente da CPL torna público a todos os 

interessados, cidadãos ou licitantes que participaram da licitação à vencedora do certame licitatório 

supramencionado. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de SERVIÇOS DE REPAROS da Edificação 

da Câmara Municipal de Campos Belos/GO, conforme projetos básicos, planilha orçamentária, 

cronograma físico financeiro e demais documentos técnicos que contém as especificações e prazos 

para a execução dos referidos serviços. 

 

1. DO CREDENCIAMENTO 

PROPONENTES REPRESENTANTE 

WB CONSTRUÇÕES LTDA Wesley Bezerra Brito Filho 

Obs: a aludida procuração não atende as 

exigências contidas no item 9 do edital que rege 

o certame, haja vista, que a procuração que lhe 

foi outorgada por pessoa física que não mais 

pertence ao quadro societário da empresa. 

WELINTON NILTON VIEIRA DOS 

SANTOS (SERRALHERIA E CHAVEIRO 

WS)  

 

Welinton Nilton Vieira dos Santos 

 

2. DAS HABILITAÇOES 

PROPONENTES  

WB CONSTRUÇÕES LTDA Fora considerado habilitado pela CPL 

WELINTON NILTON VIEIRA DOS SANTOS 

(SERRALHERIA E CHAVEIRO WS)  

 

HABILITADO 

 

Obs:  Os envelopes contendo as propostas de preços (devidamente lacrados) e as Habilitações 

ficaram em poder da CPL no momento em que a sessão fora suspensa. A abertura dos envelopes 

proposta se deu na segunda sessão pública de abertura e julgamento da Tomada de Preços nº 01/18. 

 

3. DAS PROPOSTAS 

PROPONENTES VALOR – R$ CLASSIFICAÇAO 

WB Construções Ltda. 33.362,85 (desistiu da 

participação) 

1ª classificada 

WELINTON NILTON VIEIRA 

DOS SANTOS (SERRALHERIA 

E CHAVEIRO WS)  

 

34.863,16 2ª classificada 

 

4. DO VALOR ESTIMADO PARA A DEVIDA CONTRATAÇAO 

 

TOTAL GERAL   



 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS 

ESTADO DE GOIÁS 

LEGISLATURA: 2017/2020 

 

R$ 37,094,87 ITEM 3 - ANEXO I (AVALIÇAO DO 

CUSTO) 

  

 

 

5. DA INDICAÇÃO DA PROPOSTA VENCEDORA 

 

EMPRESA 

VENCEDORA 

ENDEREÇO VALOR 

UNITÁRIO – 

R$ 

 VALOR 

TOTAL – R$ 

WELINTON 

NILTON VIEIRA 

DOS SANTOS 

(SERRALHERIA 

E CHAVEIRO 

WS)  

CNPJ: 

29.392.316/0001-58 

 

ENDEREÇO: Rua 

sesquicentenário, 

Quadra 6, Lote 10-

A, CEP: 73.840-

000, Campos 

Belos/GO. 

  34.863,16 (trinta 

e quatro mil, 

oitocentos e 

sessenta e três 

reais e dezesseis 

centavos). 

 

Maiores informações com a CPL. 

Campos Belos/GO, 06 de novembro de 2018. 

 

 

Ana Paula Pereira Campos 

Presidente da CPL 

 

 

Ailton Pereira dos Santos 

Membro da CPL 

 

 

Maria da Conceição Fernandes da Costa  

Membro da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Matéria publicada no dia 06/11/18. 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser averiguada nos sites: www.camposbelos.go.leg.br (site da 

transparência) e placard de publicidades deste município por um período de 30 (trinta) dias. 


